[Marginal notes on the right edge of the page, partially cut off and difficult to read.]

greges vobis qm deliquit seruirent.
 Et in se postebat nra da diti. gnaozi i
 pna pueni suppliciu: et in dno pto
 pararet. **Strudies** vobis d's pres eis: cessa
 re feat i tentu. **Et mittes** grad pphaz: p
 cepit ut arca idusei ornari repete co
 scendat: et edificas illi altare. **Deo** hos
 tias imolaret. **Audies** hoc d's no filius:
 si moy i loco vbi pceptu ei fuit liba ^{ppera}
 ut: **Oronna** vobis tgebat frumetu. **Cu**
 pvidiss regē. et oēs ei pueros venie
 tes. **Quāt** ad dū et adorauit. **Fratem** ge
 nē quide lebusos. **dd** ar p'ap'us amiq:
 et p'p'ca nichil ei mali feat. **qñ** citate
 sic p'dixim' deustauit. **Cū** oronna i
 t'rogaret ar d'ns v'iss ad faulu suū d'v.
 ut arca paret ab eo. **q'm** i ea altae co
 stitues. **Deo** hostias exhibet. **Qui** et arca
 dixit et aratim et boues se ad holocaustu
 tu p'bitur: et d'ns oratur. ut factiā h'
 grate suscipet. **Rey** at es q'de simpliata
 te et magmimitate dilige se p'fess' e mu
 nusq' suscipet. **paū** vobis d'ni t'p' acci
 pe postulabat: dices nō eē iustu gratis
 factiā celebrari. **Dicere** vobis oronna ut
 q'd vellet efficeret: q'nāg'mta sydos ab eo a
 rea p'pauit. **Et** edificato altari factiā
 feat: et holocausta celebrauit. et hostias
 pacificas imolauit. **Quibz** placauit
 deū: et denuo p'pauit e' effectz. **In** illo si
 q'de loco altiq' t'igerat abrahā offerre
 filiū suū p'saac: qñ ai tā p'p'us eēt o'ndē
 filiū. et in holocaustū exhibe. ex ip'uiso
 anes apparuit. et altare cūstetur. quē
 abrahā p' filio sic p'dixim' imolauit.
Vides at rey d's orōz suā exaudita a d'no
 et factiā grate suscepti: deuenit. ut il
 le locus arca touz p'p'li vocaret. **Quā** vo
 cē nimis optauit iā tūc pro tēplo illic d'v
 edificādo p'p'sit. **D's** em misit ad cū p
 phetā. et dixit tēplū illuc ei eē factū.
 q' eēt ei successury i regnū. **p'phā** itaq'
 p'pheta: misit rex d'numerari colonos.
Et iuenti st'centū octoginta milia. **q' h'is**
 em istauit lapidū resozes lxxx milia.
Alia vobis multitudinē v' lapides veheret
 deputauit: ex q'bz tā milia q'ng'etos la
 borantibz p'p'osuit. **P'pauit** at multū fer
 rū et es ad opa. et ligna redina valde
 p'p'era. **tyr'is** h'ec miltētibz et sydonibz:
 q'bz mādauit. ut ei hāt materiā miltē
 ret. **Amas** vobis suus dicebat h'ec se tūc agē
 v' regnatiuo p' se filio p'p'atā materiē
 ad opus fabricae delinq'et: et nō tūc auit

eēt nouus et i'exp'us p'p'etate ita d'ia
 laboraret. sed habens h'ec p'p'ata cas op'
 i'plet. **Poras** at filiu suū salomonē. p
 cepit ei ut succedēs in regnū tēplū edi
 ficaret deo: dices q' volentē eū hoc factū
 p'hibuiss' d's. bellis et hūano sanguīe
 sordidatū: et p'dixiss' q' salom iunior
 ei filius edificaret tēplū. et q' ut hoc noie
 vocaret nō ip'e t'p' p'p'p'iss'. **S** deus
 et p'mississet hebreoz p'p'atā ex t'p'e fore
 felice. et i' alijs bonis et pace. q'd e' o'mi
 valde p'p'uiū: s' et belloz atq' sedinonū
 i'festinaz futura māyiaz lib'itate. **q' nō**
 m'q't. q' et an' natūitate a deo rex fore mō
 stratz es. emite etiā in alijs exp'uidētia
 digna eē: et pius existē sil' et fort'et ius
 tus. **Q'ad** data q' ei et leges q' nob' per
 moysen tradidit: et tu conserua. et alijs
 nequaq' p'p'arū p'mittas. **Templū** at
 q'd te regnate i'p'e sibi s'oi p'cepit: deo
 reddē festiāto. **Nō** p'p'uectas magnumē
 opis: nec labore h'orans. **Q'ūta** nāq' n'bi
 an' meū obitu p'p'abo. **S'ato** si q'de aurita
 lēta iā collecta eē v' milia: argēti vob' ren
 tū milia talentoz. **ferri** vob' et eris pond'
 q'd et numez possit extēde p'p'auit: ligno
 rī et lapidū māyiaz copia. **habes** at mltū
 p' h'ec et q' lapides possit reddē mltā milia
 v'roz. **Et** si q'd h'is defuit adicē nō moret.
Itō q' optimo q'ubnator: deū h'ido pa
 tro nū. **P'cepit** at et p'p'azibz p'p'li: quos
 fabricae p'p'osuerat filiu adiuuā: et bo
 nis o'ibz habūdātes ita dei vatare religi
 nō. dices p' h'is fructuos pace sil' et q'ote.
 que d's p'p'is et iustis h'ois: i' s'ucty e' i' rē
 p'p'are. **Edificato** si q'de templo. archā eū
 p'cepit illic et vasa scā i' rēcondē. dices eo q'
 ante mltū t'p' h'or templū h'ic debuerāt:
 n' p'p'is nri deo i'obediētes fuisset: cū deus
 vtiq' sibi tēplū postq' h'at tērnā obnuie
 rāt edificāi p'cepit. **h'or** itaq' ad p'p'ia p'p'
 suos d's. et ad filiu est locutz. **Et** ai eēt
 iā senex. et cor p'p' frigidū. ita ut p'p'cta
 tē sic algeret. ut neq' mltus pullis coop
 uis calefieri potuiss'. **q'gregari** medici i' cō
 siliu sanētes tractauerūt. ut ex d'i ragnōe
 spertosa v'go eligeret: que cū eo dormi
 ret. hoc em ei cont' frign fore remediū.
 ut eū puella v'go foueret. **Ad** quā rē vna
 adolefētula i'auitate rep'ta e': q' mltice
 p'p'letudine sua tāctas excedet. noie aby
 sag. **Que** dormiēs solū mō ai rege m'lesā
 tēbat eū. **Rey** at ad reo veneris q' iā se
 nectute defecerat. ad corū mltieris nō